Uchwała Nr XXXI/227/2009
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 grudnia 2009r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – Powiat Ropczycko-Sędziszowski” ujętego w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Powiat Ropczycko-Sędziszowski zabezpiecza środki finansowe w wysokości 1 496 250,00 zł jako wkład własny do realizacji projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – Powiat Ropczycko-Sędziszowski”.
2. Projekt ujęty w Indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. Całkowita wartość projektu 
wynosi 9 973 000,00 zł. Wkład własny Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego wynosi 1 496 250,00 zł. Dofinansowanie Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 wynosi 8 477 050,00 zł. Projekt realizowany w latach 2010-2011.

§2

Upoważnia się Zarząd Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego do zawarcie porozumienia 
z partnerami realizującymi zadanie „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania” w celu wdrożenia założeń projektu.
§3
Projekt będzie realizowany przez Starostwo Powiatowe.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.
§5
Traci moc Uchwała nr IX/68/2007 z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych jako części wkładu własnego na realizację projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania” ujętego w Planie Inwestycyjnym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PAGE  
1

